Datenschrank PRO V2 19“
Verwendung
Datenschrank für anwendungsneutrale Kommunikationskabelanlagen nach ISO/IEC 11801 bzw. EN 50173-1.
Merkmale
Der Datenschrank PRO V2 19“ ist in unterschiedlichen Größen (22 HE - 42 HE, Breite 600 mm, 800 mm,
Tiefe 600 mm, 800 mm, 1000 mm, 1200 mm) verfügbar. Jeder Schrank enthält eine abschließbare Fronttür mit
Sicherheitsglaseinsatz sowie eine abschließbare Rücktür sowie abschließbare und abnehmbare Seitenwände.
Außerdem beinhaltet der Lieferumfang 2 Paare tiefenverstellbare Profilschienen und mehrere Kabeleinführungen.
Darüber hinaus ist das Dach für eine Lüftereinheit vorbereitet.
Produktdaten
Hohe Rahmensteifigkeit durch spezielle Blechbiegetechnik
1,5 mm Stahlblech, pulverbeschichtet
Fronttür mit 4 mm Sicherheitsglas und Schwenkhebelgriff abschließbar
     (vorbereitet zur Aufnahme von Profilhalbzylinder)
Türanschlag ist einfach von links auf rechts wechselbar
Einflügelige Rücktür (Schränke mit Breite 600 mm)
Doppelflügelige Rücktür (Schränke mit Breite 800 mm)
Bei allen Türen 120° Türöffnungswinkel, 1-Punkt-Verriegelung
Seitenwände abnehmbar und abschließbar
2 Stück Schlüssel für Fronttür, Rücktür und Seitenwände (EMKA Schließung)
19“ Profilschienen an der Vorder- und Rückseite, galvanisiert, tiefenverstellbar, mit HE-Beschriftung
Eingebaute Tiefenstreben (Schränke ab 26 HE)
Vertikale Kabelführungskanäle vorne (Schränke mit Breite 800 mm, ab 32 HE)
Aufschiebbarer Kabeleinlass mit Moosgummidichtung hinten im Boden
Kabeleinlass mit Bürstenleiste links und rechts im Boden und Dach
Kabeleinlass mit Bürstenleiste oben und unten in der Rückseite (Schränke ab 26 HE)
Diverse Erdungspunkte im Schrank für Einbaukomponenten
Dach vorbereitet zur Aufnahme einer Lüftereinheit (ausgestanzte Aufnahmen)
4 Stück höhenverstellbare Nivellierfüße (ca. 30 mm), bereits montiert
Schutzklasse: IP 20
Traglast: 800 kg
Farbe: grau (RAL7035)
Lieferung erfolgt komplett montiert (zerlegbar)
Bezeichnung HE Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Tiefe
(mm)
Farbe
(RAL)
Artikel Nr.
Datenschrank PRO V2 19“ 22HE Glastür grau 22 1164 600   600 7035 NWSNT22HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 22HE Glastür grau 22 1164 600   800 7035 NWSNT22HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 22HE Glastür grau 22 1164 800   800 7035 NWSNT22HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 26HE Glastür grau 26 1342 600   600 7035 NWSNT26HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 26HE Glastür grau 26 1342 600   800 7035 NWSNT26HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 26HE Glastür grau 26 1342 800   800 7035 NWSNT26HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1609 600   600 7035 NWSNT32HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1609 600   800 7035 NWSNT32HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 32HE Glastür grau 32 1609 800   800 7035 NWSNT32HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 36HE Glastür grau 36 1787 600   600 7035 NWSNT36HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 36HE Glastür grau 36 1787 600   800 7035 NWSNT36HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 36HE Glastür grau 36 1787 800   800 7035 NWSNT36HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 600   600 7035 NWSNT42HE600/600PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 600   800 7035 NWSNT42HE600/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 600 1000 7035 NWSNT42HE6001000PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 800   800 7035 NWSNT42HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 42HE Glastür grau 42 2053 800 1000 7035 NWSNT42HE8001000PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 47HE Glastür grau 47 2275 800   800 7035 NWSNT47HE800/800PR-1
Datenschrank PRO V2 19“ 47HE Glastür grau 47 2275 800 1000 7035 NWSNT47HE8001000PR-1
Andere Größen und Farben sind auf Anfrage lieferbar.
Schrank-Systeme Netzwerkschränke Datenschränke
Version | NWSNTxxHEx00xx00PR-1_Datenschrank PRO V2 19“_20221214
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
NT & IT GmbH
Ganglgutstraße 93 | A-4050 Traun
T +43 7229 616 63-0 | E office@ntit.at www.ntit.atSeite 1 von 1